2

Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   28. 02. 2022 года                                                                                          № 210 - 7
р.п. Дубровка

Об утверждении   Ключевых   и   Индикативных
показателей    осуществления   муниципального
контроля      на      автомобильном      транспорте,
городском наземном электрическом  транспорте и в дорожном хозяйстве в границах
населенных пунктов   поселений, вне границ населенных пунктов в границах Дубровского муниципального    района   Брянской     области

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",

Дубровский районный Совет народных депутатов

          РЕШИЛ:

1. Утвердить Ключевые показатели осуществления муниципального контроля на      автомобильном      транспорте, городском наземном электрическом  транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов поселений, вне границ населенных пунктов   в границах Дубровского муниципального    района   Брянской     области  согласно приложению №1.
2. Утвердить Индикативные показатели осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом  транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов поселений, вне границ населенных пунктов   в границах Дубровского муниципального    района   Брянской     области  согласно приложению №2.
3. Решение вступает в силу с 01 марта 2022 года.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровский муниципального района Брянской области в сети Интернет (www.admdubrovka.ru).

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                       Г.А.Черняков